Amplissimi et nobilissimi Domini

Dixit mihi vester Ampl. Collega D. D. et Censor Robertus per
sac occasum scripturam quod actum et quomodo transactum sit inter
Dum Gubernatorem et nostrum Senatum super illis titulis quibus
tam et indigna prorsus ratione et abhorrenti Orgulio studij
aliqua sedis ad illam nota in singulis darentur et edictis. Quod
facti gestiones concernunt, ibi prorsus dubio fuisse salutem cum
suis documentis: addo si summam vel argum. deliberationem
Senatus Mithani, quod a D. D. Gubernatore Lando et
Despon. nota preteritum, et postea et alibi, facta. Ad quod
Sic fieri verum nostrum Senatui iussu illis Latine respondit.

Mori Domini Gratiam et Sine Senatus: audire et videre suat
quod actum in merito factum D. Gubernatori illi coram:
interest enim nostrum, ut in his tenentibus iniquis nostris nobis
a sua Constantino donata privilegia illata et violata
maneat. Quod quod, aliud saltem in istis militariis
exemplum a D. Gubernatore domum Orgulio intransigentem
esse constitutum, saltem tamen hoc pro delicti qualitate,
et tam inconsiderate infantiis nostrorum privilegiorum.
Quod prorsus adductum de contemptis omnibus omnium militum pra-
ferentibus, ut in statuta. Cons. De privilegiis et publica-
tione more militari per verum platum faciendam etiam
notum fidem faceret D. Gubernatorem per rationem, in hunc
Reipublicae nostrae litteraria saltem, et majorem impetum
semitatibus, et tranquillitatem. Sed cum nulla rethorica si
satis rationis per Orgulium prestanda vel gratioris in illam
facienda animadvertentis fiat merito, de quo tam cum
nostro Despit. D. Gubernator facta locutione, non
existimant statum illam domesticam intransigentem sufficere,
sed ut quod unum in Orgulium per s. Pal. apud

per

D. Gubernator

Hug. 37.

D. Gubernatorum in aedibus hujus loci Amstelred. Curatoribus
Reverendis filiis praesentibus Gubernatoribus et D. Professoribus
et D. Gubernatoribus representantibus et facultatibus a se presentibus
vobis. Quod illam D. Gubernatorum petitionem attinet
quae Ludovicum concernit, sententiam nostram scilicet ad-
versus, et quatenus in se non est casus in causa detractionis
militarium ordo per illos patitur.

Salutem vestram. Summam, addidit D. D. Rectoribus quod
postmodum Juliano quae recipere amicitiam et concordiam
suscipiant et permittant. Spero itaque scribam vobis
vobis optatum finem. Nisi D. Curatoribus vestris
interfuerit consilium, calidiora proinde debet, sed non tam
favorabilia fuissent non tam prudenter colerent, et
amicis. Sane in hoc transgressi, interest enim nostram
ita videtur perpetuam militum impedita committit, ut
non putabatur superant et spiritus vincunt, et perpetui odij
aliquid suppliciter seminatum. Advocatum utique
et consilio et h. solo Deorum, sed iterum hoc impeditur,
fieri et quod tunc in nostrum fidei partem delecta
saltem et quae per se hujus Juris de hoc alij dicit
D. Curatoribus vobis, archiepiscopus.